COMPRESO DI CASSA MOBILE CON SPONDE IN ALLUMINIO COME DA FOTO 

Mezzo attualmente NON in servizio con revisione scaduta nel 02/04/2020 

L'importo a base d'asta è stato valutato, tenendo conto dello stato complessivo del veicolo e dei dati raccolti presso 

operatori del mercato, in Euro 6500,00 = (seimilacinquecento/00) (la cessione in oggetto è esclusa dal campo di 

applicazione dell'I.V.A. ai sensi degli artt. 1 e 4 del DPR 633/72 e s. m. e i.). 

3. VISIONE DEL BENE 

È possibile effettuare un sopralluogo e prendere visione del veicolo, previo appuntamento con il Comandante del

[...]

L’asta sarà tenuta con il metodo 

dell’offerta segreta. L'aggiudicazione è pronunciata a favore del concorrente che ha presentato l'offerta più 

vantaggiosa per il Corpo, vale a dire il valore più alto in aumento rispetto al prezzo a base d'asta di Euro 6500,00 = 

(seimilacinquecento/00). Si richiedono aumenti minimi sulla base d'asta di € 100,00 o multipli. 

L'offerta è inoltre esclusa se condizionata o generica e non è consentita la presentazione di più offerte da parte del 

medesimo soggetto. Oltre il termine previsto per la presentazione delle offerte non sarà ritenuta valida altra offerta,